

Årsredovisning
för
Kim Denzler AB
556787-4531

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Andreas Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kim Denzler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med textilvaror och kläder

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en nyemission under året till redan befintliga ägare

Årsredovisningen 221231 är att betraktas som en kontrollbalansräkning som påvisar att aktiekapitalet är återställt och denna kommer behandlas på årstämman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 600	3 449	3 261	1 198
Resultat efter finansiella poster	-59	-854	-635	-303
Soliditet (%)	31,3	-5,6	12,6	-1,1

Nettoomsättningen har ökat med 33% pga ökad efterfrågan på produkterna via webbhandeln

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	201 100	1 750 107	-1 163 221	-854 222	-66 236
Disposition enligt beslut av årstämman:					
Balanseras i ny räkning			-854 222	854 222	0
Nyemission	24 100	575 026			599 126
Årets resultat				-58 818	-58 818
Belopp vid årets utgång	225 200	2 325 133	-2 017 443	-58 818	474 072

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 (700 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 325 133
ansamlad förlust	-2 017 442
årets förlust	-58 818
	248 873
disponeras så att	
i ny räkning överföres	248 873
	248 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 600 487	3 448 504
Övriga rörelseintäkter		342	28 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 600 829	3 477 220
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 488 855	-1 106 879
Övriga externa kostnader		-2 472 156	-2 466 827
Personalkostnader	2	-673 662	-745 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 392
Summa rörelsekostnader		-4 634 673	-4 322 516
Rörelseresultat		-33 844	-845 296
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 974	-8 926
Summa finansiella poster		-24 974	-8 926
Resultat efter finansiella poster		-58 818	-854 222
Resultat före skatt		-58 818	-854 222
Årets resultat		-58 818	-854 222

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		613 109	504 696
Förskott till leverantörer		80 804	547 740
Summa varulager		693 913	1 052 436
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 657
Övriga fordringar		20 913	579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 411	36 904
Summa kortfristiga fordringar		41 324	50 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		781 087	70 509
Summa kassa och bank		781 087	70 509
Summa omsättningstillgångar		1 516 324	1 173 085
SUMMA TILLGÅNGAR		1 516 324	1 173 085

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		225 200	201 100
Summa bundet eget kapital		225 200	201 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 325 133	1 750 107
Balanserat resultat		-2 017 442	-1 163 220
Årets resultat		-58 818	-854 222
Summa fritt eget kapital		248 873	-267 335
Summa eget kapital		474 073	-66 235
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		390 000	0
Övriga skulder		86 900	0
Summa långfristiga skulder		476 900	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		0	180 910
Leverantörsskulder		59 801	401 100
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	390 000
Skatteskulder		436	1 941
Övriga skulder		456 706	249 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 408	16 160
Summa kortfristiga skulder		565 351	1 239 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 516 324	1 173 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 206	12 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 206	12 206
Ingående avskrivningar	-12 206	-12 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 206	-12 206
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	390 000	0
	390 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	180 910

Uddevåla 2023-06-29

Lars Niklas Kylberg
Lars Niklas Kylberg
Ordförande

Claes-Oscar Jonas Carlström
Claes-Oscar Jonas Carlström

Kent Christian Haglund
Kent Christian Haglund

Thomas Einar Söderlund
Thomas Einar Söderlund

Kim Andreas Sjögren
Kim Andreas Sjögren
Verkställande direktör